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Uusi hoitovaihtoehto erektiohäiriöön pian saatavilla 
 
Noin 30 miljoonaa eurooppalaista miestä kärsii erektiohäiriöistä1. Levitra™, jonka 
vaikuttava aine on vardenafiili, on Bayer AG:n ja GlaxoSmithKlinen uusi reseptilääke 
erektiohäiriön hoitoon. Levitra™ lanseerataan Euroopan suurimmille markkina-
alueille muutaman viikon kuluessa. 
 
Bayer AG ja GlaxoSmithKline ilmoittivat tänään laskevansa monien Euroopan 
maiden markkinoille Levitran™, (vardenafiili HCl), uusimman suun kautta otettavan 
PDE-5-inhibiittorin erektiohäiriön hoitoon. Ilmoitus tehtiin Madridissa Euroopan 
urologien liiton (EAU) 18. konferenssin yhteydessä järjestetyssä 
lehdistötilaisuudessa. Levitra™ tulee markkinoille myös Suomessa. 
 
"Levitran™ tulo markkinoille on tärkeä virstanpylväs, koska se tarjoaa kaivatun 
uuden vaihtoehdon erektiohäiriön hoitoon", sanoi Dr Christa Kreuzburg, Bayer 
HealthCare Pharmaceuticalsin Euroopan osaston johtaja. "Uskomme Levitran™ 
täyttävän sekä uusia, tehokkaita hoitovaihtoehtoja etsivien lääkäreiden että 
potilaiden odotukset", hän lisäsi.  
 
Konferenssissa esiteltiin aineistoa Levitraa™ koskevista kliinisistä tutkimuksista. 
Eräässä tutkimuksessa lähes 92 % potilaista, jotka ottivat Levitraa™ 5 mg:n, 10 
mg:n tai 20 mg:n annoksina, kertoi erektioidensa parantuneen.3 Toisessa kliinisessä 
tutkimuksessa 92 % miehistä, jotka saivat 10 mg:n standardiannostuksen Levitraa™ 
koko tutkimuksen ajan, kertoi erektioidensa parantuneen.4 
 
Levitran™ on osoitettu vaikuttavan nopeasti ja toimivan luotettavasti. 91 prosentilla 
miehistä, jotka reagoivat 20 mg:n annokseen Levitraa™ ensimmäisellä kerralla, 
hoitovaste oli hyvä myös myöhempinä kertoina.5 Eräässä tutkimuksessa Levitra™ 
auttoi muutamia miehiä saamaan erektion jo 15 minuuttia lääkkeen ottamisen 
jälkeen (useimmilla miehillä 25 minuutin jälkeen).6  
 
"Levitra™ on luotettava ja tehokas ensimmäisen vaiheen lääke erektiohäiriön 
hoidossa. Se sopii suurelle joukolle erityyppisiä potilaita, myös sellaisille, joiden 
erektiohäiriö on ollut vaikeasti hoidettava”, sanoi Andrew Witty, GlaxoSmithKlinen 
Euroopan johtaja. "Tämän perusteella uskomme, että Levitra™ tuo yhä useammalle 
miehelle mahdollisuuden tyydyttävään seksuaaliseen kanssakäymiseen", hän totesi.  
 
Levitran™ on kliinisesti osoitettu olevan hyvin siedetty. Yleisimmät havaitut 
sivuvaikutukset olivat päänsärky ja punastuminen.6  
 
Bayer AG on yksi maailman suurimmista kemian ja lääkealan konserneista. 
Perusteellinen tutkimus ja tuotekehitys ovat perustekijöitä Bayer AG:n 
toiminnassa ihmisten ja ympäristön hyväksi. www.bayer.com, www.bayer.fi 
 
GlaxoSmithKline on lääkealan edelläkävijä, joka keskittyy alkuperäislääkkeiden ja 
rokotteiden kehittämiseen, tuotantoon ja markkinointiin. GlaxoSmithKline auttaa 
ihmisiä voimaan paremmin, tekemään enemmän ja elämään pidempään. 
www.glaxosmithkline.fi 
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